d. pag. 400.)

Nota (103). Dopo il n. 7:
« Die 14 Julii 1516

« D, Jacobus Peiri Corsicus Patronus unius Galeonis eic. ex una, ef
D. Crescentius de Coraminis negociorum gestor baeredum q. Mariani de
Chisiis inhererunt concordia etc. In primis quod d.s Jacobus super d.° eius
Galeone in furnacibus de Orbitdlo caricare faciet etc. et sic caricatum
conducere ad Portum Ripae Vrbis el ibi discaricare suis sumptibus eic. »
(Miscell. Chig. ms. R. V. d. pag. 143).

Al n, 8. Serie seconda:

(1) « Lictere Aplice (Gregorii XIII) derogationis
Sideicomissi (Augustini Chisii)

« Gregorius Episcopus seruus seruorum Dei ad perpetuam rei memo-
riam post graues curas, quibus tantopere sollicitamur hanc quoque libenter
capessimus qua edificiorum quoram dignitas est aliqua status et Vrbis n¥e
ornatum conseruetur eadem opera prouidentos, uti priuati Homines neces-
sitate oppressi rebus suis abuti nel alignando eas eliam derelinquere non
cogantur -quod de quondam Augustini Ghisii Laici Senen. insigni Domo
in Transtiberina regione Vrbis olim magnifice constructa pictisque ab ex-
cellentibus artificibus imaginibus illusirata nobiscum considerantes ab eius
Heredibus ob inopiam ita wicissitudine rerum, el temporum ferente edi-
ficium illud sartum lectum, nec conseruari nec alif, qui hoc prestet ob
probibitam alignationem tradi posse perspeximus ut timeri facile possit ne

(1) Scritture di Casa Chigi, vol. V, pag. 411, vol. F, pag. 28q.
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quod longo tempore multis sumptibus Vrbis decori atque wusui heredum
quoque commodo et emolumento constructum fuerat nisi celeri ei instau-
ratione prospectum sit deformi ruina breui tempore collabatur. Cum igitur
ut accepionus alias d°. Augustinus suo tlestamento inter alia reliqueril
predictam domum suam cum siabulo ac ceteris omnibus casamentis hortis
tenis, alijsque iuribus et pertinentijs suis quondam Alsxandro Joanni et
Laurentio Leoni impuberibus et alijs filijs suis masculis se uivo uel mor-
tuo nascituris cumn eo tamen quod illa uendere aut alienare quoquo modo
non possent, et si illi sine filijs masculis legitimis et naturalibus decederent
domus et alia predicta ad filios masculos quondam Sigismundi Chisij sui
germani deuenirent Itidemque si dictus Sigismundus sine filijs masculis le-
gitimis et naturalibus moreretur tunc ad filios masculos legitimos et naiu-
ralos Francisci Chisij etiam fratris sui germani peruenirent ea semper
conditione adiecta quod domus et "alia predicta ab ipsis pignorari uendi
aut alienari quoquo modo nequirent Francisco wuero sine filijs masculis
legitimis et naturalibus decedente atque ita eius nec non predicti Sigismundi
linea masculina huiusmodi deficiente domus et alia predicta ad filios ma-
sculos legitimos et naturalas Filiarum dicti Testatoris peruenirent qui et ex
eis nascituri masculi domum -et alia predicte possidentes nomen el insignia
Chisiorum assumerent. Ad tollendum wuero ambiguitatem woluerit ut do-
mini et possessores domus aliorumque predictorum primogenitus prime filie
sue et alij ex linea masculina nascituri semper intelligerentur et si ille
sine filijs masculis et naturalibus e uiuis excederet illa ad secundum et
deinceps filios masculos eiusdem prime filie el si ex ea linea masculina le-
gitima et naturalis non esset tunc ad filios secundae filiae modo et forma
supradictis deuoluerentur quod . ‘iam intelligendum esset si ulira Camillam
el Margaritam filias suas superstites alias filias feminas procrearent, si uero
ex dictis filiabus linea masculina legitima et naturalis non esset, Domus
et ‘alia predicta ad filios masculos legitimos et naturales fratum dicti Si-
gismundi et si filiae dicti Sigismundi sine filijs masculis legilimis ef natu-
ralibus decederent ad filios filiarum dicti Francisci et si ex efus filiabus
linea masculina legitima et naturalis non extaret ad proximiores consan-
guineos suos sub conditione ac modo forma et ordine predictis peruenirent.

Et si contingeret filios suos sine eorum alterum illa uendere seu pigno-
rare uel alienare quoquomodo, illi ab omni eorum jure ipso facto cederent,
et illorum filif ac etiam illi qui ea wendere sew alienare uel pignorare
nollent et recusarent in eis juxta ordinem predictum succederent, si uero
filij sui aut eorum heredes et successores predicti ex linea masculina quo-
quomodo inter se conuenirent eo casu ad filios masculos legitimos et natu-
rales Francisci, el si pariter contrafacerent ad filios masculos dictarum
Sfiliarum ac alios iuxta predictam suam dispositionem peruenirent adeo
quod ea quocumqu: modo pignorari uendi aut alienari non possent, Dom-
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nusque et posscﬁsor eorumdem juxta ordinem predictum de domo Chisio-
rum semper uocaretur alque ita imperpetuum se subscriberel insigniaque
gentilia sua gestaret. Quod si predictis non obstantibus domus et alia su-
pradicta pignori opponerentur, aut uenderentur sew alienarentur quoquomodo
Confraternitas Annunciationis Beate Mariae super Mineruam etiam de
Vrbe in illis omnibus eo ipso succederet que tantas Puellas nuptui traderet
quante ex omnibus eorum redditibus iuxta ipsius confraternitalis consue-
tudinem dotari possent et alias prout in Instrumento dicli testamenti wige-
sima octaua Augusti_ anni Domini Millesimi quingenlesimi decimi noni,
seu alio ueriore fempore in presentia felicis recondationis Leonis Pape
decimi predecessoris nostri, ut dicitur confecto, et ab eo confirmato, ac
ctiam literis confirmationis ipsius plenius continetur. Ac postmodum Au-
gustino Testatore, et deinde Sigismondo et Francisco fratribus, et successiv.
Alexandeo Joanne praedictis, et alio Augustino posthumo sine filijs defunctis,
ac superstite Laurentio Leone qui alium Augustinum unicum filium suum
habens patrem indelicet legitimum et naturalem dilecte in Christo filie Claricie
que dilecto filio Lelio Camaiano Aretino frati militis militie Iesu Christi
Cistercien ordinis nupsit etiam ab luce migrauerit, sicque linea Masculina dicti
Augustini testatoris extincta Domus, stabulum et alia predicta ad dilectum
Silium Alexandrum, et quondam Augustinum natos dicti Sigismundi et ut
asseritur ad filios quondam Marij dicti Sigismundi nati premortui deuenerint,
ac demum cum predictus Lelius illu pretio decemmillium et quingentorum
scutorum monete sibi uendi, et occasione dotis Claricis vxoris sue nec non
apparatus fructuum et impensarum seplemmillia scuta etiam monete sibi
assignari, reliqua uero tria millia et quingenta scuta in commodum filio-
rum Sigismondi erogari ex curia Capitolij sententias et decreta obtinuissel
Domum et alia supradicta Venerabili fratri nostro Alexandro Episcopo
Portuensi Cardinali Farnesio nuncupalo uti persone priuate et huiusmodi
bonis etiam tunc litigiosis uicino pro eodem precio decemmillium et quin-
gentorum scutorum uendiderit qui diclis septemmillibus scutis eidem Lelio
persolutis reliqua tria millia et quingenta ut collocarentur deposuit, et
dum hec agerentur causaque in eodem Capitolio agerelur Intera supra
dictus Alexander Chisius domum stabulum horlos et alia predicta ad se
pro dimidia parle pertinere contendens et quod dictus Marius ipsi Lau-
rentio predecesserat asserensque inualida esse ea que in . dicta Curia ut
prefertur et alias gesta fuerant causam molestationis super domo stabulo
et alijs prediciis, nec non quam et quas ipse contra ommes inferesse exi-
stimantes occasione premissorum mouere intendebat dilecto filio magistro
Gregorio Brauo Cappellano n¥o et causarum Palatij Aplici Auditori au-
diendam et fine debito terminandam adberentes etiam cius nepotibus sup-
pressa in rescripto litis pendentia in Capitolio predicto committi a nobis
obtinuerit causaque huiusmodi si coram eo pendente, cum nibilominus In-
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dici- dicte Curie Capitolij datum fuisset per -aliud rescriptum nostrum in
mandatis ut ad executionem et subhastationem stabuli et aliorum predicto-
rum procederet, ac rursus eodem Alexandro Chisio inler alia asserente
fideicommissum predictum propter dotes frangi non posse. Nos causam
discussionis hereditatis et bonorum dicti Laurentij ac etiam restitutionis in
integrum prefato Gregorio Auditori audiendam commisserimus et fine debito
terminandam. Et postremo in uim alterius specialis rescripti a Nobis emanati
uenditio supradicta per ipsam Curiam Capitolinam decreta, et demum
predicto Alexandro Episcopo ut prefertur facta extiterit causa pleni indicij
et discussionis huiusmodi remanente, que et alia predicta coram Magistro
Gregorio Auditore adhuc pendere diciur indecisa. Cumque Domus, stabu-
lum et alia sopradicta, et si magnifice et sumptuosa constructa, non extante
qui in ipso tempore illa tueretur iamdin exesa witium fecerint ruinamque
minentur prodictusque Alexander Chisius propter inopiam et litium, quibus
implicatus tenetur, sumptus opem illis ferre eademque resarcire aut sarta
conseruare non possit. Et licet post obitum predicti Laurentij ex eisdem
edificijs et rebus quadringenta scuta plusue minusue percepta sint sibi tamen
suisque heredibus et alijs ad hoc fidei commissum wocatis magis expediret,
illa in perpetuum wuendere et alienare illorumque pretium ac etiam si
succumbente Lelio predicta septemmillia scuta recuperabuntur illa quoque
uel in censibus uel in predijs et rebus alijs immobilibus collocare, ex quibus
ipsi ab impendentibus ruinis predictis hoc pacto liberali securiores stabi-
lioresque longe proventus perciperent. Nos qui scriptas mortuorum wuolun-
tates conuellere nolumus, et tamen aliquando eorum iudicia in huiusmodi
casibus quod ab ipsis ul remur factum essel, si id prospicere potuissent
ducimus imitandas, nobisque n: ime conuenit decori Vrbis et amplitudini
prospicere, et quemadmodum wiam aperuimus, ut noua quotidie et nobilia
edificia construantur, sic quoque contendinus operam datum iri ut antiqua
presertim insignia conseruentur. Itaque de premissis edocti, ut Alexandri
Chisij et aliorum wuocatorum predictorum commodis ac simul domus et
stabuli predictorum que insignium  architectorum studio edificata et pre-
claris egregiorum artificum picturis decorata etiam a peregrinis cupide
uisuntur artificijque et ornamentorum exemplaria certatim sumentibus
frequentantur instaurationi et fulcimento, Vrbis quoque decori, et Augu-
stini Chisij testatoris, qui de ea Vrbis parte tunc pene deserta bene et
magnifice meritus fuit, memorie quantum possumus consulatur, commodis
rationibus prouidere nolentes nec non Alexandrum Chisium predictumn o
quibusuis excomunicationis suspensionis et interdicti alijsque ecclesiasticis
sententijs censuris et penis etc. absoluentes elc. ac testamenti illiusque con-
Sfirmationis et literarum emptionis ac quorumcumquc aliorum instrumen-
torum et scipturarum lenores, ad domus, stabuli, hortorum terrarum et
aliorum bonorum predictorum situationes, confines, qualitales, uocabula,
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denominationes et ueros annuos ualores presentibus pro expressis habentes
motu proprio, non ad Alexandri Episcopi, nec Alexandri Chisij, nec alio-
rum ad fideicommissum huiusmodi uocatorum prediciorum, uel alterius
aut aliorum pro eis nobis desuper oblate petitionis instantiam, sed mera
deliberatione certaque scientia ac potestate uostra absoluta predicto Alexandro
Chisio ceterisque ommibus ad dictum fideicommissum wocatis tam coniunctim,
quam diuisim, ul quisque pro se suisque heredibus et successoribus etiam
in testamento et fideicommisso predicto wocatis in infinitum domum, stabu-
lum, hortos et cetera -omnia predicta et quecumque illis cedunt predicto
Alexandro Episcopo uli vicino eiusque heredibus et successoribus iure pro-
prio in perpetuum, quod etiam fieri possit siue prejudicio prioris emptionis
ab eo facte et turium ipsius inde acquisitorum, ac pro maiori cautela et
ut iura iuribus ad Alexandri Episcopi heredum et successorum suorum pre-
dictorum fauorem addantur pro pretio saltem aliorum quatuor millium et
quingeniorum scutorum eic. uendendi et alienandi plenam et liberam elc.
licentiam tribuimus, cum eo tamen quod pretiam ipsum quatuor millium
et quingentorum scutorum Rome apud mercatorem fide et facultatibus ido-
newm deponatur etc. factoque reali quatuor millium ef quingentorum scu-
torum deposito huiusmodi, domum. siabulum ei ceiera omnia bona predi-
cta a uinculo fideicommissi et substitutione elc. in perpetunum absoluimus et
penitus liberamus eic. Datum Roma apud sanctum Petrum Anno Incar-
nactionis Dominice millesimo quingeniesimo octuagesimo octauo kal. Majj
Pontificatus nostri anno octauo ». .

Nota (105). Cadendomi qui in proposito, trascriverd alcuni pri-
vilegi concessi dalla Repubblica di Siena al Peruzzi, i cui originali
sono nei Cod. Chig. E. VII, 215 ; e gliapografi nel Cod. Chig. E. V., 143.

I

1527.

Anno Domini MDXXVII Indictione XV de uero X mensis Iulii Conuo-
cato et congregato Consilio Populi et Popularium Mag.ce¢ Ciuitatis Sena-
Tum eic. proposuil et dixil prestantissimus Vir Ser Sigismundus Ioannis
de Tricecchijs unus ex numero Mag.cr*™ Diiorum etc. inter catera super
precordio porrecto in fauorem MagFi Baldassaris Iohannis Siluestris Ar-
chitectoris sen. cuius tenor talis est Videlicel ;

Mag.s ¢ Sp.¥i Sigri

Alcuni Cittadini desiderosi dell’ honore, et utile della Citta nFa con
debita et humile riverentia a V. M. S. recordano come esser cosa molfo
laudabile et utile in la Citta ampliare, e condurre tutte lo arti, et alli
Ministri di quelle sempre con qualche poca prouisione subuenire, cosa per
li antichi usata, et essendo adunque ogei in Siena Mro Baldassarre Senese,
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¢ seruitore di V. S. Mag.c" et considerato in lui esser pite uirti, et una
principale di Architettura, che si pud dire unico in Italia designator grande,
e pittore tale che possendolo fermare in la Cittd nostra iudicamo sard
cosa molto utile al publico, e commodo al particulare, et causa di fare
molti maestri di tali arti di dare honore, ¢ nome della Citta Vostra in
le altrui Citta, per tanto con reuerentia recordano ad quella si uoglino de-
gnare per li loro oportuni Consigli fare “deliberare, che al dct m.° bal-
dassarre li sia fatla una prouisione di danari annuati di quel tanio che
al Consiglio parrda acciocché esso m® Baldassarre possa qua fermarsi, et
lui, ¢ sua famiglia nutrire, la quale prouisione ottenuta come sperano sard
causa di grandissimo frutto inla Ciilta nosira come V. M. S. ben possono
pensare al tutto, alle quali humilmente si raccomandano che lo Altissimo
- Idio le preserui in pacifico, e libero stato.”

Anmno Dii MDXXVII Indictione XV. die wuero IIII mensis ]uln

Lectum fuit supradictum Recordium inter Mag.©s Dnos et Cap. populi
et -Sp. Vexilliferos magForum, et per eos approbat. et deliberat. quod po-
~aatur ad Consilium prout Stat.

Ad Consilium nobilis Equitis Diii Iohannis Baptae Piccholhomini consu-
lentis super dicto recordio porrecto in fauorem m.* Baldassaris Iohannis
Siluestri_architectoris de Senis obfenta prius derogatione statutorum refor-
mationum, et legum in contrarium quoquo modo disponentium per lu-
pinos 176. albos, nigris 73. in contrarium non obstantibus obtentum fuit
per lupinos 205. albos pro sic redditos nigris 42. in contrarium mnon
obstantibus, quod magister Baldassar predictus habeat, et habere debeat a
mag.© Communi Senarum prouisionem, et habeat pro quolibet mense
scutos quinque cumi obligationibus quod ipse seruiat, et seruire debeat
pub.e in eius arte cum pactis, et Capitalis cum eo fiendis per m.c% dnds
et Cap. populi, et Sp. Vexilliferos magistros, quod stipendiuwm scutorum
quinque pro quolibet mense per eosdem MagFos Diios Cap. populi, et
Vex.ros declaretur, et deputetur unde debeat trahi.

Marcellus Grammatus Notis Consistorij rogat.

2.

1527.

Anno Diii MDXXVII Indictione XV. die uero XXI Augusti :

Mag.s et Sp." Diti Diii Priores Gubernatores Communis, et Cap. populi
in Consistorio nostrae solitae Residentiae una cum Sp. Vexilliferis Magi-
stris in numero sufficienti congregati etc. vigore eorum auctoritatis sic a
Consilio populi, et Generali sub die X. mensis Iulii proxime praeteriti
data, et attributa super conducta magistris Baldassaris Iohannis Siluestri
Architectoris Sen. seruatis seruandis etc. Decreuerunt quod Capitula etc. cum
d.° m.> Baldassare, quod sit obligatus omnibus factionibus publicis et tam in
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Ciuitate, quam in Comitatu, et Iurisdictione Senar. in his tamen, in quibus
de eius arte, et Architectura fuerit opus, et quod sit obligatus eius artem
docere omnes querentes et uolentes discere, et ad predicta omnia, et singula
teneatur etc. absque aliqua solutione sibi fienda scilicet quod solum ha-
beat, et habere debeat a p.c° Senarum eius prouisionem Scutorum quinque
pro quolibet mense, prout per consilium iam fuit deliberatum. Cum hoc
quod quando d.° m., Baldassari exira  Ciuitatem aliquo modo accedere .
contigerit ad locum aliquem sit ei prowisum de uno equo ad expensas pu-
blici et per publicum, sew illor. per quos a p.°erit sibi ordinatum fiant
sibi, et equo, et vni famulo, si erit necesse expense iuste, et quod ad presens
d.® me baldassari fiat decretum sui stipendij scutorum quinque pro quolibet
mense incipiendo a die deliberationis Consilij, que fuit sub die X. mensis
Tulij proxime preteriti, directum nobili equiti D7io Iohanni baptae Bon-
signori de Piccolhominibus Debitori Mag.®s Comufiis senarum super affictu
bonorum, que tenet a Mag.© Communi Senarum continent., quod durante
des affictu quolibet mense incipiendo ut supra a die Decima Iulij proxime
preteriti det, et soluat m.o Baldassari dcos scutos quinque absque aliquo
eius praeiudicio aut damno de Cudio Communis Senarum quibuscumq. in
contrariuni non obstantibus Dantes autoritatem Cap.o populi “ad presens
residenti recipiendi nomine Communis Senarum obligationes per eum fiendas,
pro omnibus, et singulis suprascriptis in presenti deliberat. contentis penitus
obseruandis et adimplendis et pta omni meliori modo etc.

Anno et Indictione predcis Die uero XXXI. Mensis Augusti.

Constitutus coram famosissimo ac. etc. et me Avoc. Magistro Nicolao
Muciatli de Cerelanis Dignissimo Capitaneo populi prefatus magister Bal-
dassar, et lecta sibi uulgari sermone de uerbo ad uerbum supta delibera-
tione, et ommnia, et singula in ea conlenta per me marcellum Gramatum
not. infrascriptum per se suos haeredes, et successores sua libera, et spon-
lanea uoluntate ex certa scientia, et non per errorem aliquem, non ui dolo
uel metu, uel aliqua suasione circumuentus promisil el conuenit prefato
m.> Nicolao Capitaneo Dignissimo prédco prti et recipienti uice, et nomine
mag.© Communis Senarum omnia, et singula in dca precedenti deliberatione
contenta obseruare, et adimplere, et contra ea, uel aliquid eorum non facere
uel uenire sub poena dupli elc. etc. pro quibus omnibus etc. obligauit sete etc.
Turauit etc. .

Actum Senis in palatio Mag.o™ Diiorum in Camera mag. Capi-
tanei populi Corum, et piitibus Vgone magistri bonelli de bentifs, et Iohanne
baptista petri pauli de peloris Ciuibus de Seneis Testibus etc.

Ego Marcellus olim ser alterus Marcelli Grammatins publicus et Impe-
riali aficte Nolus elc. interfui, el rogatus scribere scripsti, et publicaui etc.
1528.

In nomine Dmi n7i Yesu Xpli, ciusque Sanct™s¢ mris Mariae semper
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Virginis Amen Anmo ab ipsius Dwi salulifera incarnatione millesimo
quingenlesimo vigesimo octauo Indictione 2.% sim stilum et consuetudinem
Notariorum Vniuersitatis Mag.c* Ciuitatis Senarum, die uero XXIII
mensis Nouembris Clemente VII Pont.® Maximo, et Carolo V summo Im-
peratore regnantibus. Paleat omnibus euidenter qualiter.

Generali Consilio Campanae Magnifici Communis Senarum solemniter,
et in sufficienti numero conuocato elc. de mandato etc. Proposui Ego Ale-
xander Bonisignius Notarius Reformationum super infracta deliberatione
obtempta in Consilio ppli super quadam petitione MagFi Baldassaris perutij
architectoris et super eodem petitum reddi Consilium.

Cuius quidem deliberationis. etc. Tenor talis est VIL.

Anno domini MDXXVIII Indictione 2. Die uero XXIIT gbFis.

Cousilio ppli, et popularium Mag.ce Ciuitalis Senarum solemniter,
et in sufficienti numero conuocato etc. de mandato etc. et facta in eo so-
lemni proposita super quadam petitione MagFi Baldassaris Perutij Archi-
tectoris, et super ea redditis consilijs, et dalo facto, et misso partito ad
lupinos albos et nigros-fuit tandem in d.° Consilio etc. prouisum et deliberatum,
quod attentis operibus d} MagFi Baldassaris, et quid utile sit Reipublicac
Senarum quod ‘ipse moram trahat in Ciuitate Senarum, quod auctoritalz
dicti Consilij ppli intelligatur esse et cum effectu sit duplicatum stipendium,
et prouisio dicti Baldassaris, ita quod habeat et habere debeat a Mag.e
Comune Senarum duplum ultra illius, quod fuit iam sibi concessum el
habet a preafato Magnifico Comune Senarum, et eodem modo, et forma,
quod habet dictum eius iam concessum stipendium, el prouisio. Et ita in-
telligatur ut supra sibi datum, et concessum: Ac etiam ultra predicta quod
pro omni Turri, sew Turragio finito, et que perfecte fuerint hebeat, et
habere debeat, et sit ei datum, et concessum ad rationem ducatorum -ui-
- ginti quinque pro qualibet Turri, sew Turragio finito extrahendorum, el
habendorum per eum de denarijs, et pecunijs Zechini, et deputatis pro
conficiendis Turrazijs predictis : Quod fuit wictum per lupinos 163. albos pro
sic redditos nigris 46. in contrarium redditis non obstantibus obtenta prius
solemni statutorum omnium derogatione per lupinos 162 albos nigris 47.
non obstantibus efc.

Ego Franciscus olim Dr filium (sic) Ioannis Notarius conszstor, a pre-
" dictis rogatus in fidem me subscripsi.

I531.

In nomine D7 elc. Auno etc. millesimo quingentesimo trigesimo primo
Indictione quinta etc. Die uero uigesima nona Octobris etc. Per hoc presens
publicum instrumentum Vniversis, et singulis notum sit qualiter.

Generali Consilio etc. de mandato etc. forma solemni proposita super
infrascripto recordio etc. dato facto et misso partito ad lupinos albos, et
nigros fuit tandem iustum obtentum etc. et deliberatum etc. prout in dicto efc.
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recordio etc. in fauorem Magistri Baldassaris perutij architecloris conti-
netur elc.

Tenor autem dicti recordij el deliberationis consilij efc. est infrascriptus
Vil Dinanzi da noi etc.

Hauendo molti Cittadini desiderosi del bene essere, el amplitudine della
Repubblica di V. S. M. considerato i huomini uirtuosi esser quegli che
accrescano sempre honore, et fama alle Republiche, el per questo non sola-
mente esser debito mantenere quelli che in esse sono, ma condurre ancora
delli altri. ]

Essendo informati che Maestro Baldassarre Architettore Ecc.™ & per-
sona di molto rilievo, di modo che in tempo di pace et di guerra questa
republica potrebbe dele opere sue ualersi et per non hauere esso modo di
sostenere la fameglia e casa sua @ forzato cercare fuor della patria altro
inuiamento et perché saria dannoso perdare si uirtuosa persona con debita
reuerentia recordano alla S. V. M. che per loro opp.™ consegli sieno
contente solennemente deliberare, che al prefato m.° Baldassare sia consti-
tuilo una prouisione annua. di quella quantita che ad esse parerd ragio-
neuole, Purché esso, ela casa sua honestamente possa sostentare, et di questo
se li dia assignamento wino di modo che non li sia si faticoso lo essere
al debito tempo satisfatio, et tanto giudicano li predetti habbi da resultare
in utile, e benefitio della nPa repu.c®, et Cittadini di essa, et alle S. V. M.
si raccomandano quali nostro Sig.” Dio feliciti et conserui quanto desiderano.

Anno Dwi MDXXXI Indictione V Die uero XXVIII octobris.

Lectum fuit suprascriptum recordium, in Consistorio Magnificor. drior.
et Capitanei populi, el per eosdem una cum Sp.™s Vexilliferis magFis
fuit confirmatum, appr obatum, et deliberatum quod ponatur ad consilium
Populz prout stal.

4.

Anno Dai MDXXXI Ind.¢ V. Die uero XXVIIII Octobris Conuocato,
et congregato, Consilio populi elc. et forma ineo proposita super dco recordio,
superi quo dato consilio, et misso partito fuit obtentum, et solemniter delibe-
ratum qued d.° magro Baldassari concedatur, et detur duplum salarium, quod
habebal ante hac vit quod uigore pitis consilij, et deliberationis intelli-
gatur, et sit cum duobus in duplo salario quod habuit usque modo. Pro
quo duplo salario soluendo sit, et intelligatur assignatum super redditibus,
membro, el fructibus marsiliani, quod fuit obtent. prius derogatione per 146.
albos LXV. nigris non obstantibus consilium uero per lupinos 144 albos 66.
nigris non obstantibus.